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ČJ SÚJB/OI/3786/2021

05/200043

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Státní úřad pro jadernou bezpečnost
Senovážné náměstí 9                               
110 00 Praha 1                                           

Bankovní účet: /

ODBĚRATEL
S&T CZ s.r.o.

Na strži 1702/65
14000  Praha
Česká republika

O2105/0008Číslo objednávky

11.02.2021Datum vystavení

Převodním příkazemZpůsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 20

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

48136069
Organizační složka státuTyp

OBJ05 - 8Doklad

44846029 CZ44846029DIČIČ IČ

Na základě RD 05/200043 a Vaší nabídky ze dne 13. 9. 2021 u Vás objednáváme:

5x Server ProLiant DL385 Gen10 Plus v2 v konfiguraci 
- 2x socket pro AMD 3. generace
- 1x CPU AMD EPYC 7543 (32 jader)
- 512GB RAM (8x 64GB)- LAN- 4x 1G RJ-45 Intel 350
- 2x 1/10/25G SFP28 Direct Attach Broadcom 57414
- FC
-1x Dual Port 32G- 2x zdroj-licence OneView včetně iLO Advaced
- 5Y Tech Care Basic (Next Business Day Onsite)

12x 25GBASE-CU SFP28 Cable 3 Meter
10x FC kabel 3m LC-LC OM4

H1SR4AS HPE Service Credit  
3x HPE 5Y Service Credits Qty 50 SVC

Cena celkem bez DPH                       2 887 571,00 Kč
Cena celkem včetně DPH                  3 493 960,91 Kč

Místo dodání: SÚJB, Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 1
Čas dodání: Po - Čt od 8:00-16:00, Pá 8:00-14:00 hod.

Cena zahrnuje veškeré náklady včetně nákladů na dopravu do místa plnění zakázky.
 
Prosím, potvrzenou objednávku zašlete na kontaktní e-mail.

Dodávka musí souhlasit s údaji uvedenými v objednávce. Pokud dodávka nebude odpovídat objednanému zboží či službě, faktura nebude uhrazena. 

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 3 493 960.915x Server ProLiant DL385 Gen10 Plus v2 3 493 960.91

Kč3 493 960.91Celková cena

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky, bez tohoto čísla nebude faktura uhrazena.

Fakturu zasílejte do datové schránky SÚJB: me7aazb nebo na e-mailovou adresu podatelny SÚJB: podatelna@sujb.cz.
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